Kabelverschraubung Presse-étoupe
Kunststoffkabelverschraubung nach EN 50262 Presse-étoupe conforme à la norme EN 50262
mit metrischem Anschlussgewinde und en matière synthétique avec filet de raccord-
integrierter Verdrehsicherung. ement métrique et sécurité antivibrations
Material Matière
Körper: Polyamid 6 halogenfrei Corps: Polyamide 6, sans
halogène
Dichtring: Neoprene Bague d'étanchéité: Néoprène

M 20 x 1.5 VS.KS.SZ.M20x1.5 6 25 6.80
M 25 x 1.5 VS.KS.SZ.M25x1.5 7 31 9.10
M 32 x 1.5 VS.KS.SZ.M32x1.5 8 37 16.60
M 40 x 1.5 VS.KS.SZ.M40x1.5 9 46 31.70
M 50 x 1.5 VS.KS.SZ.M50x1.5 10 60 63.30
M 63 x 1.5 VS.KS.SZ.M63x1.5 12 75 82.20
O-Ring Joint torique
O-Ring zum abdichten der Kabelverschraubung Joint torique pour étancher des
oder Blindstopfen presse-étoupes ou des bouchons
Material Perbunan (NBR) Matière Perbunan (NBR)
Lieferfarben: - schwarz Couleurs disponibles: - noir
Temp.Bereich: 80°C …. - 100°C Plage de température: 80°C …. - 100°C
Abmessung Artikel-Nr. Farbe Durchmesser Dicke Verkaufseinheit Preis
Dimensions No d'art. Couleur Diamètre Epaisseur Emballages de Prix
[A mm] [d mm] [s mm] [Stk./pcs] [CHF/100 pcs]
M 12 x 1.5 OR.M12 11.0 1.5 3.40
M 16 x 1.5 OR.M16 15.0 2.0 3.40
M 20 x 1.5 OR.M20 17.5 2.0 4.20
M 25 x 1.5 OR.M25 24.0 2.0 6.70
M 32 x 1.5 OR.M32 29.5 2.0 10.20
M 40 x 1.5 OR.M40 36.0 2.0 10.20
M 50 x 1.5 OR.M50 48.0 2.0 15.50
M 63 x 1.5 OR.M63 60.0 3.0 26.50
E-Shop: www.rundumskabel.ch
SCHIBLI AG CH-4512 Bellach, Gurzelenstrasse 12, Tel. 032 618 40 10, Fax 032 618 40 11
G